

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HORSENS BOLIGINVEST APS

Humleballe 24

8700 Horsens

CVR-nr. 42 25 55 72

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/04 2024

Britt Faber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORSENS BOLIGINVEST APS
Humbleballe 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 25 55 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Britt Faber, direktør
Brian Kjærhus, direktør
René Holst Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 82.734, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 443.846.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		537.762	676.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(111.052)</u>	<u>(111.052)</u>
Resultat før finansielle poster		426.710	565.554
Finansielle indtægter		626	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(321.070)</u>	<u>(220.961)</u>
Resultat før skat		106.266	344.593
Skat af årets resultat	2	<u>(23.532)</u>	<u>(76.003)</u>
Årets resultat		<u>82.734</u>	<u>268.590</u>
Overført resultat		<u>82.734</u>	<u>268.590</u>
		<u>82.734</u>	<u>268.590</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>14.194.160</u>	<u>14.305.212</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.194.160</u>	<u>14.305.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.194.160</u>	<u>14.305.212</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>28.971</u>	<u>16.599</u>
Tilgodehavender		<u>28.971</u>	<u>16.599</u>
Likvide beholdninger		<u>847.866</u>	<u>615.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>876.837</u>	<u>632.180</u>
Aktiver i alt		<u>15.070.997</u>	<u>14.937.392</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>403.846</u>	<u>321.112</u>
Egenkapital		<u>443.846</u>	<u>361.112</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.436.470	10.574.299
Deposita		<u>301.083</u>	<u>294.165</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.737.553</u>	<u>10.868.464</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	138.000	138.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.519	4.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.819	72.976
Gæld til kapitalinteressere		3.645.356	3.473.600
Selskabsskat		<u>25.904</u>	<u>18.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.889.598</u>	<u>3.707.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.627.151</u>	<u>14.576.280</u>
Passiver i alt		<u>15.070.997</u>	<u>14.937.392</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	321.112	361.112
Årets resultat	0	82.734	82.734
Egenkapital 31. december 2023	40.000	403.846	443.846

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	171.756	68.000
Andre finansielle omkostninger	<u>149.314</u>	<u>152.961</u>
	<u>321.070</u>	<u>220.961</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.904	88.374
Årets udskudte skat	<u>(12.372)</u>	<u>(12.371)</u>
	<u>23.532</u>	<u>76.003</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		<u>14.490.300</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>14.490.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		185.088
Årets afskrivninger		<u>111.052</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>296.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>14.194.160</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.712.299	10.574.470	138.000	10.203.000
Deposita	294.165	301.083	0	0
	11.006.464	10.875.553	138.000	10.203.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.574, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 14.194.